

| Conto Economico esercizio 2021  | Esercizio 2021         | Esercizio 2020         |
|---|------------------------|------------------------|
| <b>A) - VALORE DELLA PRODUZIONE</b>   |                        |                        |
| 1) Ricavi delle vendite e prestazioni   | € 9.799.673,78         | € 9.683.537,11         |
| 2) Incremento delle immobilizzazioni per lavori interni                           | € -                    | € -                    |
| 3) Contributi in conto esercizio  | € 207.972,96           | € 169.204,99           |
| 4) Contributi in conto capitale   | € 200.230,57           | € 208.916,46           |
| 5) Altri ricavi e proventi  | € 735.974,94           | € 707.405,42           |
| <b>TOTALE - VALORE DELLA PRODUZIONE</b>   | <b>€ 10.943.852,25</b> | <b>€ 10.769.063,98</b> |
| <b>B) - COSTI DELLA PRODUZIONE</b>  |                        |                        |
| 6) Acquisto di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci                     | € 280.053,79           | € 392.106,84           |
| 7) Costi per servizi  | € 5.846.136,32         | € 5.810.089,34         |
| 8) Costi per godimento beni di terzi  | € 51.518,84            | € 53.584,58            |
| 9) Costi del personale  | € 4.251.448,38         | € 4.262.577,28         |
| a) Salari e stipendi  | € 3.156.957,17         | € 3.155.730,78         |
| b) Oneri sociali  | € 778.123,82           | € 790.267,02           |
| c) Trattamento di fine rapporto   | € 75.731,61            | € 78.605,84            |
| d) IRAP metodo retributivo  | € 240.586,85           | € 237.871,00           |
| e) Altri costi  | € 48,93                | € 102,64               |
| 10) Ammortamenti e svalutazioni   | € 690.040,65           | € 664.943,41           |
| a) Ammortamento immobilizzazioni immateriali                                      | € 603,90               | € 2.127,68             |
| b) Ammortamento immobilizzazioni materiali  | € 679.436,75           | € 652.815,73           |
| c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni                                      | € -                    | € -                    |
| d) Svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disp. liquide | € 10.000,00            | € 10.000,00            |
| 11) Variazione delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci  | -€ 20.205,46           | -€ 10.226,46           |
| 12) Accantonamenti per rischi   | € -                    | € -                    |
| 13) Accantonamenti diversi  | € -                    | € -                    |
| 14) Oneri diversi di gestione   | € 24.680,87            | € 25.528,95            |
| <b>TOTALE - COSTI DELLA PRODUZIONE</b>  | <b>€ 11.123.673,39</b> | <b>€ 11.198.603,94</b> |
| <b>DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE (A-B)</b>                       | <b>-€ 179.821,14</b>   | <b>-€ 429.539,96</b>   |
| 15) Proventi da partecipazione  | € -                    | € -                    |
| 16) Proventi finanziari   | € -                    | € -                    |
| 17) Interessi e altri oneri finanziari  | € 76.696,94            | € 72.093,89            |
| <b>C) - RISULTATO DELL'AREA FINANZIARIA</b>                                       | <b>-€ 76.696,94</b>    | <b>-€ 72.093,89</b>    |
| 18) Rivalutazioni   | € -                    | € -                    |
| 19) Svalutazioni  | € -                    | € -                    |
| <b>D) - RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE</b>                         | <b>€ -</b>             | <b>€ -</b>             |
| <b>RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE</b>  | <b>-€ 256.518,08</b>   | <b>-€ 501.633,85</b>   |
| 20) Imposte sul reddito di esercizio, correnti, differite e anticipate            | € 6.536,44             | € 4.355,77             |
| <b>21) Utile (perdita) di esercizio</b>   | <b>-€ 263.054,52</b>   | <b>-€ 505.989,62</b>   |
| Utilizzo utili art.8, comma 6, LR 43/2012   | € -                    | € -                    |
| Ammortamenti sterilizzati art.21 Dgr 780/13, al netto contributi in c/impianti    | € 266.330,55           | € 266.824,92           |
| Pareggio di bilancio  | € 3.276,03             | -€ 239.164,70          |

